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009 yılını, ülkemiz açısından, özellikle
sos  yal ve iktisadi sonuçları bakımından
de  ğerlendirmek gerekmektedir. Şüphesiz

bu değerlendirmede subjektiflik iddiası veya bar -
da  ğı boş veya dolu tarafıyla görmek iddiası dai ma
ge çerlidir. Bizim bakışımız Vakfımızın kuruluş
ga  yesi açısıyla ve bu açının içine giren konular la
il  gilidir.

Vakfımızın kuruluş gayesi içinde “Dilde, Fi -
kir  de, İşde Birlik” ve ülkenin kayıtsız şartsız mil -
lî iktisadi ve sosyal bünyemize uygun politikalar-
la yönetilmesi başta gelmektedir.

Dil, fikir ve işbirliğinin, yalnız Türkiye’ye de -
ğil bütün Cumhuriyet ve topluluklarımıza refah
ve hu zur getireceğine ve sömürüden, soygundan,
da   ha önemlisi horlanmaktan hepimizi kurtaraca -
ğı   na inan maktayız.

Dil birliği alanında, Türk Dünyası büyük geliş -
me  lere sahne olmamıştır. Bunun temelini teşkil
eden alfabe birliği en büyük problem olarak dur -
mak   tadır. Türkiye Türkçesi ile eğitim, Vakfımızın
dı   şında, Tika’nın da önemli faaliyet alanlarından
bi   ri olmuş, hem Türkçe kursları, hem de Türk Dili
Bö   lümleri’nin açılması sağlanmıştır. Türk kül tü rü
ile ilgili, Türk Dünyası çapında yapılan faaliyet-
ler, gerçekten çok artmıştır. Konuyla meşgul olan
pek çok dernek, vakıf ve kamu kuruluşu bulun-
mak  tadır. Türkiye’nin bazı yerlerinde Türk Dün -
ya  sı ile ilgili şölenler, ilmî toplantılar, birlikte ça -
lış  mayı sağlayacak oluşumları meydana getirmek
mak  sadı güden kurultaylar son derece memnuni-
yet vericidir. Aktık sosyologlar, avukatlar, bazı ih -
ti  sas alanlarında doktorlar, edebiyatçılar, ressam-
lar, belediyeciler, mimarlar … bir araya gelmek -
te  dirler ve müşterek çalışmayı hedeflemektedir-
ler. Geleneksel Türk sporları federasyonumuz da
spor şöleni düzenlemeye hazırlanmaktadır. Ben -
ze  ri toplantılar Almatı’da, Astana’da, Bişkek’te,
Ba  kü’de de yapılmıştır. Nahçivan’da Türk çe ko -
nu  şan ülkeler devlet başkanları zirvesi top lan mış -
tır. Türksoy’un kültür alanında yaptığı ya yınlar ve
dü  zenlediği toplantılar dikkat çekecek bir yoğun -
lu  ğa ulaşmıştır. 

Türkçe ve Türk kültürü üzerinde yapılan bu
müş    terek çalışmalara karşı, Rusya’da Rusça’dan
baş    ka dille eğitim yasaklanıyor, İran’da Türkçe
kur    suna devam edenler hapse atılıyor, Çin’de
yer  li yersiz Türkler kurşuna diziliyor (Urumçi
olay  la  rı), Avrupa’da polis masum Türkü vic dan -

sız ca dö  vüyor, minare yasaklanıyor, Ermeni soy -
kı rımı ol  madı diyenler hapsediliyor, siyasi ha yat -
la rı so na erdiriliyor, şimdi de Süryani soykırımı
id diası ba tı medyasına servis ediliyor, Irak’ta
Türk men ka sabalarında bom balı taarruzlarla soy -
daş larımız kat lediliyor (Tazehurmatu ve Telafer
sal dırıları) AB ve ABD’yi aksına almış Fener
Rum Patriği if ti ra atıyor, Batı Trakya müftüsü şi -
ka yetini kim se ye du yu ramıyor, Türk askerine
kar şı PKK sal dı rı la rı de vam ediyor, yer yer PKK
yan lıları bebek ka ti li nin posterleri ve bez par ça la -
rıy la halkı tahrik ede  rek, her gün olaylar çı ka rı lı -
yor ve millet bö lün me istikametinde planlı bir şe -
kil de geriliyor…

Biz işbirliğini ticaret olarak anlamıyoruz. İş -
bir  l iği, Allah’ın Türk coğrafyasına bahşettiği ikti-
sa  dî kritik kaynakların Türkler tarafından, Türkler
için, Türklerle birlikte kullanılması demektir. Bu
is  tikamette elde ettiğimiz başarı Bakü-Ceyhan
hat  tından ibarettir. Bunda da Türk dışı unsurların
çok büyük menfaatlerine karşı bizim istifademiz
son derece azdır. Nabuco anlaşmasının nasıl ger -
çek  leşeceğini ileride göreceğiz. Rusya Türk me -
nis tan ve Kazakistan’la 25 yıl süreli anlaşma im -
za layarak bizim işbirliğimizi büyük çapta en gel -
le miş ve geciktirmiştir. Petrol ve gaz Türk top-
rak   larından Rusya’ya akmaya devam edecektir.
Irak’ta, Misak-i Millî hudutlarımız içindeki petrol
kay  nakları, demokrasi (!) adına ABD tarafından
mil  yonlarca insanın öldürülmesi ve korkunç bir
in  sanlık suçunun işlenmesi pahasına işgal edil -
miş   tir. ABD iktisadi kaynaklarımızın dağıtım yo -
lu üstündeki Afganistan’ı da işgal etmektedir.
Şim  diye kadar gösteriş toplantılarından ileri gide -
me  yip esas meseleye ağırlık koyamayan Türkler,
maa  lesef soyulmaya devam edecektir. 

Türk Dünyası 2009 yılını başarıları ve başarı -
sız   lıklarıyla kapatmıştır. Ancak nehirlerin akışı
Türk Dünyası’nın menfaatleri istikametindedir.
Yol  ların değiştirilmesi, işgaller, Türklere karşı iş -
le  nen insanlık suçları, bir yandan geciktirme mâ -
nâ  sı taşıyorsa da, diğer yandan daha çok akıllan -
ma   mıza yardım etmektedir. Bu sebeple de ülkele -
ri  mizin aydınları meslek grupları itibarı ile çok
ge  niş bir işbirliğine girmektedirler ve istikbalimi-
zin birlikte çalışmakla parlayacağına inananlar
ço  ğalmaktadır. 
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